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CoenunHutenu - 7-non. MULTI-GRIP

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 31515
Kon EAN 4024941315159
"pynna npoaykumm CoenvHutenb
Cwna Toka 32A
Kon-so nontocos 7-non.
PacnonoxeHue pas 6 pa3+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

400 B
YacToTta 50160y
CrteneHb 3awuThbl P67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeanunHeHune

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

MaTtepunan kopnyca

KoHTakThl

NMpPoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna
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KpacHblin

OTtkuna. kpblwka kpacHas RAL 3000, Kopnyc
kpacHbii RAL 3000, BarioH. konbuo cepbii RAL
7035, KabenbHbili BBoa cepblin RAL 7035

C BMHT. KNIEMMOWA
6,0 MmM2

null

196mm
101.5mm
106mm
Monnamng

KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro
maTepuana, KoHTakTbl n3 HeobpaboTaHHOW naTyHu

Lnsa kabens guametpom oT 13 oo 27 MM, PeabboBoli
kabenbHbli BBoA MULTI-GRIP TE, BCTpOEHHast
3almTa OT HaTSXEHUs, OOMOJH. CNIMBHbIE OTBEPCTUS
W CTOMOPHbIA BUHT

0.461 xr / null
null

1ST
4024941315159

106 mm
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JNlorncTtuka
vpuHa
BbicoTa
Macca
Ob6bem
Twun ynakoBku
Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca
Ob6bem
Qj“a ¢ Ampere 16 32
- Polzahl 7 7
! | ao 86,5 101,5
T T o : b 168,0  200,0
‘ | c 930  107,0
| | do 21,0 27,0
| ] Leiter mm?min 1 2,5
o } | Leiter mm?max 2,5 6
|

(I
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3 MB 67

101,5 mm

196 mm

0,462 kg

2 108,764 ccm

null

10 ST

4024941962469

330 mm

216 mm

260 mm

4,836 kg

17 062,5 ccm
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